КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «КРАСНОЯРСКИЙ КРАЕВОЙ ДВОРЕЦ ПИОНЕРОВ И ШКОЛЬНИКОВ»
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
1.  На основании п.6, пп. 6.5, 6.10 Устава КГБОУ ДОД ККДПиШ, Положения о методическом совете, утвержденного приказом КГБОУ ДОД ККДПиШ от 12.01.2010 г. № 5а, заместителю директора по методической работе Новиковой Ирине Александровне организовать работу методического совета учреждения с 02.09.2013 г. по 27.06.2014 г.
2.  Утвердить состав методического совета учреждения:
Новикова И.А. - заместитель директора по методической работе, председатель методического совета;
Маланчик Г.А. - методист, секретарь методического совета;
члены методического совета:
Абрамова О.В. - методист, Беляев С.Н. - педагог дополнительного образования, Березовская Н.Г. – заместитель директора	по учебно-воспитательной работе, Блинникова Н.Г. - методист, Бычкова Е.Ю. - заведующий	отделом, БахмареваЕ.С.- заведующий отделом,
Джалалова О.Ю. - заведующий лабораторией, Малогулко И.В. - педагог дополнительного образования, Морамзина JI.A. - методист, Ладухин П.В. - педагог дополнительного образования, Пшеницина Т.А. - заведующий отделом, Сургучева И.Н. - заведующий отделом, Сурикова Н.И. - заведующий	сектором, Шумбасова Л.А. – заведующий отделом,
Якушева Л.А. - методист.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор
С приказом ознакомлены:
Ю.В. Герцик
О.В.Абрамова
С.Н.Беляев
Н.Г.Березовская
Н.Г.Блинникова
Е.Ю. Бычкова
Е.С.Бахмарева
О.Ю.Джалалова
И.В.Малогулко
Г.А.Маланчик
Л.А.Иорамзина
П.В.Ладухин
И.А.Новикова
Т.А.Пшеницына
Н.И.Сурикова
И.Н.Сургучева
Л.А.Шумбасова
[bookmark: _GoBack]Л.А.Якушева

	Номер
документа
	Дата
составления

	221

16.09.2013